**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

CLXX. Stephan, Bischof zu Brandenburg, bestätigt die von dem
Nonnenkloster Ziesar vorgenommene Verschenkung der Patronatsrechte
über Göhlsdorf an das Kloster Lehnin, am 28. Juni 1429.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

super tzuca dicte Brandenburgensis dyocesis iusto proprietatis titulo perpetuo possidendum, Ita ut deinceps dictam Ecclesiam, quociens et quando uacauerit, Abbas et Conuentus Lenynensis cuiunque clerico digno conferendi et porrigendi eundemque more solito presentandi ad eandem, Necnon ab eodem sic beneficiato dimidiam sexagenam Bohemicalium grossorum aut eius valorem in moneta currenti singulis annis in perpetuum exigendi et percipiendi, sicut et nos in possessione pacifica huiusmodi pensionem postulandi et recipiendi hactenus fuimus, liberam habeant facultatem vel certe prout ipsis magis conuenire et expedire iudicauerint jta disponere poterint et ordinare de dyocessani tamen nostri consensu sine nostra contradictione qualibet ac impedimento, Renunciantes pro nunc omni juri et utilitati, quod uel que nobis in jurepatronatus eiusdem ecclesie et prefate pensionis exactione et subleuacione hactenus competeat seu competere poterit quomodolibet in futurum. Vt autem hec nostra donacio resignacio et renunciacio perpetuis temporibus rata et inconuulsa permaneat presentes litteras ex certa nostra sciencia munimine Sigilli Abbatisse nostri Monasterii, quo coniunctum ytimur, vna cum notarii publici subscriptione et testium infrascriptorum duximus firmiter roborandas. Datum et actum Seyerfer in conuentu nostro, Anno a Natiuitate domini Millesimo quadringentesimo vigesimo nono, Indictione septima, die vero Martis, Mensis Junii vicesimo octauo — Presentibus ibidem honorabilibus et validis viris domino Johanne Bard Canonico Ecclesie Brandenburgensis, Andrea Neuhufen, Theodorico Oldendorpp notario publico clericis, Kunone Wildenow, Thilone de thümen et henningo Bagellag armigeris Brandenburgensis et Hildefemenis dyocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Nicolaus Sichter, clericus Brandenburgensis dioecesis, publicus Imperiali auctoritate Notarius etc.

Nach dem Originale des Geh. Staats-Archives.

CLXX. Stephan, Bischof zu Brandenburg, bestätigt die von dem Nonnenkloster Ziesar vorgenommene Verschöpfung der Patronatsrechte über Göhlisdorf an das Kloster Lehnin, am 28. Juni 1429.